
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ізмаїл

березня 2024 року №./^/ВА-2024

Про визнання таким, що втратило 
чинність, розпорядження голови 
Ізмаїльської районної державної 
адміністрації Одеської області від 05 травня 
2020 року №92/А-2020 «Про затвердження 
Положення про Координаційну раду з 
питань національно-патріотичного
виховання дітей та молоді при Ізмаїльській 
районній державній адміністрації»

На підставі статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» від 09 
квітня 1999 року № 586-XIV, враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 15 грудня 
2023 року № 1322 «Про схвалення Стратегії утвердження української національної та 
громадянської ідентичності на період до 2030 року та затвердження операційного плану 
заходів з її реалізації у 2023-2025 роках», з метою приведення нормативно-правових актів у 
відповідність до вимог чинного законодавства,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови Ізмаїльської районної 
державної адміністрації Одеської області від 05 травня 2020 року №92/А-2020 «Про 
затвердження Положення про Координаційну раду з питань національно-патріотичного 
виховання дітей та молоді при Ізмаїльській районній державній адміністрації».

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Родіон АБАШЕВ


